“金鹰杯”特邀编委教师个人简介（五件以上）
  填写日期            年    月    日                                                    教师微机编号：
	教师姓名
	
	性别
	
	年龄
	
	职务
	

	社会兼职
	

	


   ★组织订书五本以上的教师请正楷填写教师简介，与一张4-5寸彩色生活照片一同寄来
(--------------------------------------------------------------------------------------------

“金鹰杯”订书、奖杯、木质获奖证书回执
      填写日期           年    月    日                                                     教师微机编号：

	学校
	
	辅导教师
	

	通

讯

地

址
	
	邮政编码
	

	
	
	联系电话
	（区号）

	
	
	收件人
	

	画    集
	  （内地）198.00元/本
	订购数量
	                 本 

	水 晶 杯
	  （内地）160.00元/本
	订购数量
	                 个

	木质获奖证书
	  （内地）160.00元/座
	           订购数量
	                 座

	汇款日期
	
	    总计汇款
	                              元


  ★为确保书中刊登信息准确无误，请详细填写《回执》内容，以便核对   

★请填写白天能够有人签收的详细地址

(---------------------------------------------------------------------------------------------

“金鹰杯”集体预定画集、奖杯、木质获奖证书名单
     填写日期          年    月    日                                                                     教师微机编号：
	画集
	作者姓名
	数量
	奖杯
	作者姓名
	数量
	木质

证书
	作者姓名
	数量

	1
	
	
	1
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	2
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	3
	
	
	3
	
	

	4
	
	
	4
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	5
	
	
	5
	
	

	6
	
	
	6
	
	
	6
	
	

	7
	
	
	7
	
	
	7
	
	

	8
	
	
	8
	
	
	8
	
	

	9
	
	
	9
	
	
	9
	
	

	10
	
	
	10
	
	
	10
	
	


